NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - MARTEDI' 21 FEBBRAIO 2017

N. 1 - SANTUZZA - RECLAM - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1600 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 8.000,00 dal 21/11/2016, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 21/11/2016, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 01/02/2017, che

non si siano piazzati maid al 21/08/2016 in corse di tipo Listed Race, non vincitori di 2 corse dal 21/08/2016 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 21/08/2016 in corse di tipo

Reclamare, non vincitori di 1 corsa dal 21/08/2016 in corse di tipo Vendere o non v incitori di 1 corsa dal 21/08/2016 in corse di tipo Reclamare .

Pz
01
02
03
04
05

N°

N O W

1

CAVALLO
SPECIAL RUSH
SPERAMUSU
SUNRAY SPIRIT
PADDY
DANCER OF DUBAI

MT
1600
1600
1600
1600
1600

KG
60.0
56.0
54.0
54.0
56.5

DIST

7
11/2
1
16

PREMIO FANTINO
2.125,00 MANIEZZI L.
935,00 BASILE S.
510,00 SATTA ALESSIO
255,00 FOIS G.P.
PORCU M.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - MARTEDI' 21 FEBBRAIO 2017

N. 2 - ALFIO - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta)
Per cavalli di 4 anni .

Pz
01
02
03
04
05

N©

PN MW

5

CAVALLO
DRAMPIK
GELIDA MANINA
L™ IMMENSITA
MISS DORENICE
MISTER LUDO

MT
1000
1000
1000
1000
1000

KG
57.0
57.0
58.0
63.0
525

DIST

1
muso
muso

9

PREMIO
2.550,00 DIANA S.
1.122,00 MARCELLI G.
612,00 FIOCCHI C.
306,00 MANIEZZI L.
FOIS G.P.

FANTINO
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N. 3 - LUCIA - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1700 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06

N°

o N MW

1

CAVALLO
BORGO MARINARI
TRIP AROUND APRIL
BARRIENTOS
LOVE FREEZ
STRANGE WORLD
SPY STORY

MT
1700
1700
1700
1700
1700
1700

KG
58.5
53.0
61.0
50.0
52.0
63.5

DIST

21/2

31/2

21/4

21/4
9

PREMIO FANTINO
2.550,00 MARCELLI G.
1.122,00 ERCEGOVIC G.
612,00 FOIS G.P.
306,00 DETTORI F.
SATTA ALESSIO
MANIEZZI L.
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N. 4 - LOLA - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

N°

g o ~N A~ WDN P

CAVALLO
NABILAH
GALATTICA
MISS GINEVRA
BRIDGE GREYGOOSE
BAHAMIAN SKILL
POMPEA SILLA
ERMIONE FLY

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
66.5
63.0
58.5
545
50.0
52.0
53.0

DIST

testa
2

muso

11/2

20

PREMIO
3.400,00 DIANA S.
1.496,00 MANIEZZI L.
816,00 ARAGONI P.
408,00 MARCELLI G.
FOIS G.P.
MIMMOCCHI M.
FIOCCHIC.

FANTINO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
OSTHAUS MAFALDA
DELL™OLMO RAZZA
CHIMAX SRL
CHIANESE DOMENICO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
GIORDANO CARLO
SCUD. SSIM SRL
TAVAGLIONE CARMINE
MARCHI DOMENICO

PROPRIETARIO
SCUD. BIONDI RAFFAELE SRL
COTOLONI FABIANO
DELL™OLMO RAZZA

CARLISIA SRL
GIULIANO SEBASTIANO
CHIMAX SRL

PROPRIETARIO
CARLISIA SRL

DI DIO TIZIANA

LIGAS GIUSEPPE

SCUD. PONTE DI PIETRA
CHIMAX SRL

SCUD. ABWEHR

AFFE™ AGOSTINO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
OSTHAUS MAFALDA
MENICHETTI RICCARDO
GAETANO PAOLA M. SAS
CHIANESE DOMENICO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
MASSIMI MARIO JR
MARCHI FABIO
CHIANESE DOMENICO
MARCHI FABIO

ALLENATORE
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
BIETOLINI SIMONE
MENICHETTI RICCARDO
COVONE ERMANNO
MASSIMI MARIO JR
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
COVONE ERMANNO
LG DI DIO SRL
LIGAS GIUSEPPE
SBARIGGIA PIERPAOLO
MARCHI FABIO
OSTHAUS MAFALDA
AFFE™ AGOSTINO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - MARTEDI' 21 FEBBRAIO 2017
N. 5 - TURIDDU - IPPICA NAZ. - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 MOWGLI 2600 59.0 2.550,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 8 PUNZO 2600 52.0 1.122,00 MIMMOCCHI M. SCUD. WALDECK CANDI ANGELO

03 5 LIFE DANCE 2600 58.5 3 612,00 DETTORI F. DOMENICI IRENE PISANO FRANCESCO

04 6 KENTUCKY DOLLAR 2600 545 testa 306,00 MANIEZZI L. SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS
05 9 LORD UP 2600 51.0 13/4 ERCEGOVIC G. CACCIAPUOTI ANTONIO MATRULLO VALENTINA
06 2 NAUTILIA 2600 61.5 4 3/4 FOIS G.P. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO

07 10 SULEYMAN 2600 51.5 15 ESPOSITO M. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO

08 4 JUST POWER 2600 58.5 3/4 DIANA S. CARLISIA SRL COVONE ERMANNO

RC 1 MACHIAVELLICO 2600 63.0 SULAS S. SAN PAOLO AGRI STUD DI PAOLO ROBERTO

RC 7 PANTHEREAGLE 2600 545 BASILE S. TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO GRASSI MAURIZIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - MARTEDI" 21 FEBBRAIO 2017
N. 6 - CAVALLERIA RUSTICANA - TRIS - Q - Q - € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2250 circa (Pista Grande)
Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 dal 21/02/2016, non vincitori di un 1° premio di € 9.350,00 dal 21/05/2016, non vincitori di un 1° premio di € 6.350,00 dal
21/08/2016, non vincit ori di un 1° premio di € 4.675,00 dal 21/12/2016, non vincitori di piu~ premi di € 4.250,00 dal 21/12/2016, non vincitori di € 38.000,00 dal 21/02/2016, vincitori di un 1°
premio di € 500,00 dal 21/02/2016, che non si sian o piazzati mai dal 21/02/2016 in corse di tipo Gruppo Ill (Patter race), che non si siano piazzati mai dal 21/02/2016 in corse di tipo Gruppo Il
(Patter race), che non si siano piazzati mai dal 21/02/2016 in corse di tipo Gruppo | (Patter race), non vincitori di un 1° premio dal 21/02/2016 in corse di tipo Listed Race .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 ROSENQUIST 2250 53.5 5.100,00 ESPOSITO M. DORMELLO OLGIATA RAZZA SANTINI RICCARDO

02 3 FICO SENZA SPINE 2250 56.0 1/2 2.244,00 ARAGONI P. AZ.AGR. FICOMONTANINO RICCARDI LUIGI

03 1 IRISHMAN MARK 2250 59.0 1/2 1.224,00 FIOCCHIC. BLUE CASTLE STABLE SRL AFFE™ AGOSTINO

04 8 LA GRANDE BELLEZZA 2250 53.0 13/4 612,00 DIANA S. CHIMAX SRL GIORGI MARIO

05 11 COLONY THE BEST 2250 50.0 13/4 PORCU M. CALISSANO GIANNINA MANZI ADOLFO

06 7 UNDER AND OVER 2250 53.5 11/2 ERCEGOVIC G. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
07 5 DEMETEOR 2250 54.0 3/4 SATTA ALESSIO DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO
08 2 SVATANTRA 2250 59.0 testa MARCELLI G. PIERDOMENICO ALESSANDRO PIERDOMENICO DANILO
09 4 UTTAM 2250 56.0 11/2 MIMMOCCHI M. LIGAS GIUSEPPE LIGAS GIUSEPPE

RC 9 VENTO NEI CAPELLI 2250 51.0 DETTORI F. TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO GRASSI MAURIZIO

RC 10 BLACK TRUDI 2250 52.0 SCIPIONI D. SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS
RC 12 RELCO GERMANY 2250 50.0 FOIS G.P. GOLIA SRL PUCCIATTI GIORGIO



